



Gdański Zarząd Nieruchomości Komunalnych
Samorządowy Zakład Budżetowy
Dział Zamówień

Gdańsk, 2015-08-04

ZP/53/15/A

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zagospodarowanie 6 wnętrz podwórzowych przy ulicach Jasnej, Kartuskiej, Wesolej, Żuławskiej 5, Jaskółczej 4A, Wyzwolenia 29, Gen Hallera 237, Waryńskiego 4, 4A, 5, 6, 7, 7A, Miszewskiego w Gdańsku, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam:

ul. Jasna, Jaskółcza, Wesola

Pytanie 1:

Jaką powierzchnię należy wykonać z płyt Meba a jaką jako strefę ochronną drzew ?

Odpowiedź 1:

Należy przyjąć powierzchnię z płyt MEBA 385,00 m². Strefa ochronna drzew wynosi 30 00, m².

Pytanie 2:

Jakiego rodzaju podbudowę zastosować pod płyty „Meba”; kruszywo łamane, kruszywo łamane tzw. „kruszbet”, kruszywo naturalne (tj piasek/pospółka) ?

Odpowiedź 2:

Należy przyjąć podbudowę z kruszywa naturalnego (żwir) o gr. 10 cm.

ul. Żuławska 5

Pytanie 3:

W związku z brakiem numeracji pozycji przedmiarowych, prosimy o potwierdzenie iż przedmiar zawiera 4 strony i 22 pozycje.

Odpowiedź 3:

Przedmiar zawiera 4 strony, 22 pozycje.

Pytanie 4:

Przedmiar strona 1 poz pierwsza: czy należy usunąć ziemię urodzajną na grubość 15 cm czy też 60 cm (zapis krotność 4) ?

Odpowiedź 5:

Ziemię należy usunąć na głębokość 60 cm.

Pytanie 5:

Przedmiar strona 1 pozycja 6 (2 od dołu)- chodnik z kostki betonowej gr,6cm.

Czy pozycja ta dotyczy schodów ?

Odpowiedź 5:

Tak, pozycja dotyczy schodów.

Pytanie 6:

Przedmiar strona 2 poz.1 krawężnik betonowy.

Czy krawężnik ten należy ustawić na ławie betonowej ?

Odpowiedź 6:

Krawężnika nie trzeba ustawiać na ławie.

Pytanie 7:

Przedmiar strona 2 poz 6 (2 od dołu) balustrada metalowa 7,2 m

Czy jest to balustrada schodów ?

Odpowiedź 7:

Tak, jest to balustrada schodów.

Pytanie 8:

Przedmiar strona 3 poz. 2- montaż blokady parkingowej.

Jakiego rodzaju blokadę zastosować ?

Odpowiedź 8:

Należy zastosować blokadę składaną, otwieraną kluczem, samozastrzaskową.

Blokada wykonana z profilu zimno giętego 60x60x3 na podstawie 200x200x4.

Ramiona: rura 33,7 mm. Blokada piaskowana, malowana proszkowo oraz oklejona widoczną w nocy folią odblaskową.

Pytanie 9:

Przedmiar strona 3 poz. 5 (3 od dołu)- drzewa iglaste szt. 2.

Czy ma to być świerk ?

Odpowiedź 9:

Tak, ma być to świerk.

Pytanie 10:

Przedmiar strona 3 poz. 6 (2 od dołu). Montaż płotka wzdłuż żywopłotu o wysokości 40cm.

Prosimy o podanie jakiego rodzaju płotek zastosować: drewniany czy metalowy ?

Odpowiedź 10:

Należy zastosować płotek wykonany z wytrzymałej siatki ogrodzeniowej o uniwersalnym zastosowaniu, wplecionej z drutu powleczonego PVC, co zapewnia jej wysoką trwałość oraz odporność na korozję i warunki atmosferyczne bez konieczności konserwacji. Karbowane druty pionowe są wygięte w łuki w górnej części siatki.

ul. Jaskółcza 4A**Pytanie 11:**

Poz.4 przedmiaru robót; remont cząstkowy chodników z płyt 35x35x5cm 35,64 m².

Czy w pozycji tej należy wymienić płyty chodnikowe ?

Odpowiedź 11:

Należy wymienić 50 % płyt chodnikowych.

W załączeniu zmodyfikowany przedmiar robót - załącznik nr 3.3. do siwz.

Pytanie 12:

Poz.9 przedmiaru: zatoki postojowe i parkingi z kostki betonowej grubości 8 cm.

Brak w przedmiarze podbudowy pod kostkę.

Czy faktycznie ułożyć kostkę tylko na warstwie odsączającej gr.10 cm, jak pokazano w poz.5 przedmiaru ?

Odpowiedź 12:

Należy doliczyć podbudowę pod kostkę zgodnie z poz. 14 zmodyfikowanego przedmiaru (w załączeniu) - załącznik nr 3.3 do siwz.

ul. Wyzwolenia 29**Pytanie 13:**

Prosimy o potwierdzenie zakres robót obejmuje tylko 3 pozycje pokazane w przedmiarze robót.

Odpowiedź 13:

Tak, zakres robót obejmuje tylko 3 pozycje opisane w koncepcji jako montaż ogrodzenia.

ul. Hallera 237**Pytanie 14:**

W związku z brakiem numeracji pozycji przedmiarowych, prosimy o potwierdzenie iż przedmiar zawiera 4 strony (o numerach: 1,3,7,8) i 19 pozycji.

Odpowiedź 14:

Tak, przedmiar zawiera 4 strony o numerach 1, 3, 7 i 8 oraz 19 pozycji.

Pytanie 15:

Przedmiar strona 1 ETAP 1, poz.5 i 6(dwie na dole) wywóz ziemi 22 m³.

W pozycji 2 od góry podano: usunięcie ziemi urodzajnej gr 15 cm 220,5 m², czyli wywóz powinien dotyczyć 220,5*0,15=33,08m³.

Jaką ilość wywozu należy ująć w tej pozycji ?

Odpowiedź 15:

Należy uwzględnić wywóz 33,08 m³ ziemi.

W załączeniu zmodyfikowany przedmiar - załącznik nr 5.2.

Pytanie 16:

Przedmiar strona 2 (nr 3), etap 2 pozycja 1: demontaż krawężników na prostej 120 mb.

Czy krawężnik ten jest posadowiony na ławie betonowej, którą należy też rozebrać i wywieść ?

Odpowiedź 16:

Krawężnik nie jest posadowiony na ławie betonowej - nie ma konieczności rozbiórki i wywozu ławy.

Pytanie 17:

Przedmiar strona 2 (nr 3), pozycja 3: podbudowa z kruszywa naturalnego (tj. piasek/pospółka) w ilości 13,2 m³.

W pozycji 5 należy wykonać (1 od dołu) chodnik z kostki brukowej 120 m².

Czy grubość podbudowy z piasku ma wynosić 11 cm, czy też chodnika należy wykonać więcej ?

Odpowiedź 17:

Należy wykonać 132 m² chodnika.

W załączeniu zmodyfikowany przedmiar - załącznik nr 5.2.

Pytanie 18:

Przedmiar strona 3 (nr 7) poz.4 i 5 (dwie od dołu) wywóz ziemi 5,5 m³.

W pozycji 1: usunięcie ziemi urodzajnej gr 15 cm 55 m², czyli wywóz powinien dotyczyć 55*0,15=8,25m³.

Jaką ilość wywozu należy ująć w tej pozycji ?

Odpowiedź 18:

Wywóz dotyczy 5,5 m³. Różnica pozostaje na terenie wspólnoty.

ul. Waryńskiego 4, 4a, 5, 6, 7 Miszewskiego 1**Pytanie 19:**

Przedmiar poz.2.2 i 2.3= wywóz gruzu 14*0,7=0,98m³.

W poz.2.1 należy rozebrać podbudowę betonową grubości 12 cm. 0,12*14=1,68m³

Jaką ilość należy przyjąć w tych pozycjach ?

Odpowiedź 19:

Należy przyjąć ilości, jak dla grubości 12 cm, czyli:

- poz. 2.2 14*1,2 = 1,68 m³,

- poz. 2.3 1,38*2,4 = 4,03 T.

W załączeniu zmodyfikowany przedmiar robót - załącznik nr 6.2. do siwz.

Pytanie 20:

Poz.4.3 przedmiaru. Krawężnik betonowy 20x30 cm.

Krawężnik taki stosuje się na głównych ulicach. Czy można zastosować krawężnik betonowy 15x30 cm ?

Odpowiedź 20:

Należy zastosować krawężniki drogowe lekkie o wymiarach 15x30 cm.

W załączeniu zmodyfikowany przedmiar robót - załącznik nr 6.2. do siwz.

Pytanie 21:

Brak pozycji wywóz ziemi.

Czy ziemia z pozycji:3.1; 4,1; 6.1; należy pozostawić na terenie budowy ?

Odpowiedź 21:

Ziemia z wykopów ma zostać wykorzystana do równania terenu.

Pytanie 22:

Czy pozycja 6.4. jest ostatnią pozycją przedmiaru ?

Odpowiedź 22:

Pozycja 6.4. jest ostatnią pozycją przedmiaru.

Pytanie 23:

Poz.5.1 - Obrzeże betonowe 30x8 cm na podsypce piaskowej. Wg projektu p.4.1 wers na dole: Obrzeże 8x25 cm na podsypce cementowo- piaskowej.

Jakie obrzeże i na jakiej podsypce zastosować ?

Odpowiedź 23:

Zgodnie z projektem należy zastosować obrzeża betonowe na podsypce piaskowo - cementowej.

W załączeniu zmodyfikowany przedmiar robót - załącznik nr 6.2 do siwz.

Pytanie 24:

Poz.3.3. Chodnik z płyt betonowych 35x35x5 cm.

Czy zastosować płytki gładkie czy o szorstkiej nawierzchni , jak zapisano w projekcie p.4.1 ?

Czy można zastosować płytki betonowe o wymiarach 30x30cm ?

Odpowiedź 24:

Należy zastosować płytki o szorstkiej nawierzchni (ptukana - otoczaki) jak w p. 4. 1 projektu - kolorystyka jak nawierzchnia przy budynku Waryńskiego 4A.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płytek o wymiarach 30x30x5 cm pod warunkiem zachowania projektowanej szerokości chodników.

**KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ**

mgr inż. Leszek Wróblewski